PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.02.2013  №  285-адм

	О принятии в муниципальную казну города Смоленска здания детского сада на 110 мест, расположенного по адресу: город Смоленск, улица Марии Октябрьской, дом 8

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского   Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании постановления Администрации города Смоленска  от 22.06.2012 № 1069-адм «О создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 77 «Машенька» города Смоленска», принимая во внимание обращения муниципального казенного учреждения «Строитель» от 26.07.2012 № 852/12 и от 01.02.2013    № 139/13,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Муниципальному казенному учреждению «Строитель»                           (К.М. Давидов) снять с бухгалтерского учета и передать по акту приема-передачи Администрации города Смоленска здание детского сада на 110 мест общей площадью 2 028,4 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Марии Октябрьской, дом 8, стоимостью 81 780 373 (Восемьдесят один миллион семьсот восемьдесят тысяч триста семьдесят три) рубля 52 копейки.
2. Управлению муниципального имущества Администрации города Смоленска принять в муниципальную казну города Смоленска объект, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска              (Н.Н. Гербетова) принять к бухгалтерскому учету объект, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
города Смоленска

 Н.Н. Алашеев